
ZARZĄDZENIE  NR 25/2020 

WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 22 maja 2020 roku 

 

 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. przeprowadzenia diagnozy zapotrzebowania na 

utworzenie oddziału przedszkolnego działającego w Gminnym Przedszkolu Publicznym 

w Łączanach w zakresie upowszechniania edukacji przedszkolnej w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Edukacja ogólna  

i przedszkolna, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych). 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2020, poz.713 zarządzam: 

 

 

§  1 Powołuje Zespół ds. przeprowadzenia diagnozy zapotrzebowania na utworzenie oddziału 

przedszkolnego działającego w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Łączanach w zakresie 

upowszechniania edukacji przedszkolnej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020), zwany dalej zespołem w następującym 

składzie: 

 

1. Przewodniczący –  Duralska Katarzyna 

2. Członek – Sieczka Agnieszka 

3. Członek – Bebula Małgorzata 

 

 

§  2  Zadaniem zespołu jest przeprowadzenie diagnozy zapotrzebowania na utworzenie oddziału 

przedszkolnego działającego od roku szkolnego 2021/2022 przy Gminnym  Przedszkolu 

Publicznym w Łączanach 

 

 

§ 3 Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Zespołu ds. przeprowadzenia 

diagnozy. 

 

 

§  4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 


